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                                                Augustów, 07.12.2021  r. 

 

- wszyscy wykonawcy - 
- strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotycząca: „Rozbudowa i budowa ulicy Studzienicznej”  

A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść 
zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1. 
Jaki jest okres pielęgnacji na wykonane nasadzenia drzew?  
Odpowiedź: 
Okres pielęgnacji drzew i trawników to 1 rok od dnia odbioru końcowego zadania. 
 
Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą o podanie ile jest sztuk poszczególnych rodzaj drzew 
przewidzianych do nasadzenia zgodnie z pkt. 5 Opisu technicznego w Projekcie 
wykonawczym ?  
Odpowiedź: 

20 szt klon polny 

20 szt klon czerwony 

20 szt wiśnia piłkowana 

20 szt głóg 

20 szt jesion 

20 szt robinia 

20 szt jarząb 

 
Pytanie 3. 
Jaki jest okres pielęgnacji na wykonane zieleńce  na skarpach?  
Odpowiedź: 
Okres pielęgnacji zieleńców to 1 rok od dnia odbioru końcowego inwestycji. 

 
Pytanie 4. 
Jaki okres gwarancji obowiązuje na wykonane oznakowanie grubowarstwowe?  
Odpowiedź: 
Okres gwarancji na oznakowanie poziome jest taki sam jak na całość zadania. 
(długość gwarancji jest jednym z kryteriów wyboru oferty). 
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Pytanie 5. 
Zgodnie z pkt. 5 opisu technicznego  w Projekcie wykonawczym - Czy po stronie 
Zamawiającego będzie przeprowadzenie wywłaszczenia wymienionych działek? Kto 
będzie za to odpowiedzialny i  poniesie z tego tytułu koszty?  
Odpowiedź: 
Uzyskana przez Zamawiającego prawomocna decyzja o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej reguluje wszelkie kwestie przejęcia działek pod pas drogowy, 
za które odszkodowania wypłaci Zamawiający. 
 
Pytanie 6. 
W przedmiarze drogowym w poz. 69 prosimy o podanie czy ten drogowskaz będzie 
posadowiony na słupkach stalowych czy na konstrukcji kratownicowej?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z instrukcją producenta. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

Z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza 

Sławomir Sieczkowski 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


